

ค่าเชื่อม	4	จุด	@	5	=	20.00	บาท	
ขุดดินและปรับพื้นที่	2.30	ลบ.ม.	@	45.35	=	104.31	บาท	
ค่าคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 หนา	0.00	ม. (ไม่มี พิมพ์ 0 )	-	@	1,998.33	=	-	บาท
ค่าทรายหยาบบดอัดแน่น หนา	0.00	ม. (ไม่มี พิมพ์ 0 )	-	@	692.75	=	-	บาท
สีกันสนิม 2 ชั้น	0.540	ตร.ม.	@	20	=	10.80	บาท	
				ค่างานต้นทุนเฉพาะ บ่อพัก คสล.	=	5,171.08	บาท	

ข. ฝาปิด คสล. ( คัด 2 ฝา ขนาด 0.45 x 0.90 ม.)

คอนกรีต ค 2	0.060	ลบ.ม.	@	2,219.57	=	133.17	บาท
เหล็กเสริม RB 9 มม.	8.40	กก.	@	25.76	=	216.42	บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.25	กก.	@	59.45	=	14.98	บาท
เหล็กฉาก L 75 x 75 x 3 มม.	5.40	ม.	@	132	=	712.80	บาท
ท่อเหล็กกลมผิวดำ ๑ 2"	0.30	ม.	@	60	=	18.00	บาท
ค่าเชื่อม	8	จุด	@	5	=	40.00	บาท
ค่าทาสีกันสนิม 2 ชั้น	0.81	ตร.ม.	@	20	=	16.20	บาท
ค่าทาสีน้ำมัน 1 ชั้น		ตร.ม.	@	10	=	0.00	บาท
				ค่างานต้นทุนฝาตะแกรงเหล็ก 1 ฝา	=	1,151.58	บาท

ค่างานต้นทุน	=	ค่างาน บ่อพัก คสล. + ฝาปิด	
	=	5,171.08 + 1,151.58	= 6,322.66 บาท/EACH

หมายเหตุ ปริมาณวัสดุเพื่อส่วนสูญเสียแล้ว